議案第３８号

 町立瑞穂第五小学校校庭芝生化工事請負契約について

 上記の議案を提出する。

平成２４年６月４日

          提出者  瑞穂町長   石 塚 幸右衛門

（提案理由）

 議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

（昭和３９年条例第８号）第２条の規定により、議決を求める。

町立瑞穂第五小学校校庭芝生化工事請負契約

 町立瑞穂第五小学校校庭芝生化工事施工のため、下記のとおり請

負契約を締結する。

記

１ 契約の目的  町立瑞穂第五小学校校庭芝生化工事

２ 契約の方法  指名競争入札による契約

３ 契約金額   金１１７，４９５，０００円

４ 契約の相手方 東京都西多摩郡瑞穂町長岡二丁目６番地４

          株式会社ガイアートＴ・Ｋ多摩営業事務所

           所長 成川 和男

（資 料）

町立瑞穂第五小学校校庭芝生化工事請負契約入札経過

１ 指名業者選定委員会開催日時

          平成２４年４月２０日 午前１０時

２ 設計図書配布  平成２４年４月２３日 発送

３ 入札の日時   平成２４年５月２１日 午前１０時

４ 工   期   契約確定の日の翌日から

          平成２４年１０月１５日まで

５ 入札者及び入札金額

                       （単位：円）

      回 数

入 札 者

１回目

（消費税等を含

まない額）

備 考

㈱ガイアートＴ・Ｋ多摩営業事務所 111,900,000

日本体育施設㈱東京支店 115,000,000

㈱ＮＩＰＰＯ東大和出張所 116,700,000

長谷川体育施設㈱関東支店 119,000,000

大成ロテック㈱多摩事業所 122,180,000

東亜道路工業㈱多摩営業所 134,000,000

奥アンツーカ㈱東京支店 137,180,000

佐久間建設㈱ 160,000,000

日産緑化㈱ 167,800,000

㈱冨士土木瑞穂営業所 184,000,000

鹿島道路㈱東京支店 失格 最低制限

価格未満

世紀東急工業㈱多摩営業所 辞退